I Guayas, en las oficinas de la compañía
s/n y Av, Las Monjas junto al antiguo
de Marzo rlel año dos mil dieciocho,
tes y reunirlos los accionistas: el señor
por sus propios derechos, propietario

nes, (33,900); y, la señora MIRAGLIA
opios derechos, propietario de treinta

y tres mil novecientas acQiones, (33.900) lo que representa encontrarse el

cien por c:iento del capital $uscrito de la compañía, es decir SESENTA Y SIETE
MIL OCHOCIENTAS IONES, de un dólar cada una, equivalentes a

SESENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS Dólares; De Los Estados Unidos De

América.